
Zpráva systému IMI

Číslo: 2086

Forma: TDL - Referral of an inspection / suspension request

Verze: 1

Formulář

Odkaz na inspekci / žádost o pozastavení k Evropské komisi v případě sporu

Zúčastněné členské státy

Oznamující členský stát Belgie

Vydávající členský stát Irsko

Údaje o licenci

Číslo licence Template

Jméno strojvedoucího Template

Příjmení strojvedoucího Template

Druh žádosti

Požadované opatření Další inspekce

Předchozí žádost v IMI

Číslo předchozí žádosti v IMI 19972
Datum odeslání předchozí žádosti

v IMI 27/10/2014

Odesílatel žádosti musí nechat o předchozí žádosti v systému IMI vytvořit úplnou zprávu ve formátu
PDF. Dokument pak musí připojit k tomuto oznámení, jež se zasílá Komisi.

Příloha Název přílohy: Template
Název souboru: Full report with personal data - 19972 - October 27, 2014.pdf
Autor: BE - TEST AUTHORITY - BE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:40
Poznámka: (en) Template

Další informace o žádosti

05/11/2014 10.30 AM1TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Další informace (en) Template

Poznámky a přílohy
Uživatelé v žádajícím a vydávajícím členském státě mohou připojovat další dokumenty a/nebo
připomínky týkající se oznámení. Evropská komise může před vydáním svého stanoviska doplňovat
obecné připomínky.

Stanovisko Evropské komise

Komise vydá své stanovisko do 3 měsíců po obdržení oznámení o sporu.

Poznámka Druh: Opinion of the European Commission
Poznámka: (is) Template
Autor: EU - European Commission
Přidáno dne: 27/10/2014 14:51

Příjemci
Toto oznámení bylo zasláno Evropské komisi. K obsahu oznámení má rovněž přístup vnitrostátní
bezpečnostní orgán vydávajícího členského státu.

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Belgium (BE)
Název orgánu:
Training NSA Belgium (BE)
Training NSA Belgium (BE)
Training NSA Belgium (BE)
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Ireland (IE)
Název orgánu:
Training - NSA Ireland (IE)
Training - NSA Ireland (IE)
Země: Irsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: DEMO: New authority for TDL
Název orgánu:
nieuwe autoriteit TDL
nouvelle autorité TDL
neue Behörde TDL
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: TEST AUTHORITY - BE
Název orgánu:
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: TEST Authority - IE
Název orgánu:
TEST Authority - IE
TEST Authority - IE
Země: Irsko

Administrativní údaje

Forma TDL - Referral of an inspection / suspension request to the European Commission

Způsob zpracování Notification

Číslo 2086

Status Lze připomínkovat

Verze 1

Poslední aktualizace 27/10/2014 14:40

05/11/2014 10.30 AM2TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Iniciující orgán

Název orgánu TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Neformální název orgánu TEST AUTHORITY - BE

Země Belgie

Adresa Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Telefonní číslo +32 00 00 00 00

Fax

E-mailová adresa mail@BEtest1.eu

Iniciující koordinátor

Název orgánu TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Neformální název orgánu TEST AUTHORITY - BE

Země Belgie

Adresa Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Telefonní číslo +32 00 00 00 00

Fax

E-mailová adresa mail@BEtest1.eu

05/11/2014 10.30 AM3TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE


